
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 2.10 
出来高 ▲ 15.1 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 3.65 

前営業日比 132.65 － 132.68
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 370 19,600

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 370 15,260
現   物 亜鉛 ▲ 655 6,385

前営業日比 鉛 ▲ 20 880
先   物 ニッケル ▲ 6,980 1,374
出来高 錫 ▲ 8,990 718

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 13,297 ¥1,149,167

前日比 アルミ 3,433 ¥317,894

先   物 亜鉛 ▲ 5,666 ¥395,179

出来高 鉛 4,181 ¥256,437
アルミ合金 ニッケル ▲ 69,928 ¥3,675,313

現   物 錫 ▲ 108,364 ¥3,706,631

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

49,728
157

45,681

nikkankinzoku.co.jp
7,026 183 

27,514 

¥1,234,840
ロンドン金

1,873.50 1,873.25
ＨＨ銀 2,225.3

上海（元）：2月限
68,250

▲7,954 
588 

18,938 

19.70前営業日の元レート

▲2,550 
10 

245,333

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

▲ 1,660.0
27,450.0

2,330.0
1.0

▲ 11.5
2,116.0

2,150.0
0.0

▲ 11.0

8,891.5
▲ 168.5
8,927.0

▲ 148.0

0

▲ 39.00
4,715

53,330

備考欄
nikkin202302

¥210,185

(2月3日現在)

691

1,575.60
1,579.40
1,583.90

-
1,601.30

1,871.2

-

61 2,787

-
▲ 5.7

22,683
196,207

▲ 599
292,780,054
▲ 146,827

974.3
974.61,879.5

2,223.7

2,243.6
2,233.7

¥2,958 ¥128,878

-
-

▲ 15.7
72,049

¥1,188,844
26,952

1,896.1
3.3

158,762
22,212,024

▲ 5,209
¥248,951

405.60

7,240

▲ 1.95
99,185
26,362
▲ 237

銅ＨＧ

▲ 2,770.0
38,920.0

▲ 2,765.0

27,261.027,700.0 27,258.0 上海在庫(トン)

966.1404.35

-

▲218,901 
2,812

プラチナ
2,217.7

¥3,695,180
▲ 119,470 

¥5,135,233

¥5,191,928

90,983

403.50
404.30
404.95

1,866.2

49,302

38,495.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

46,735 

▲ 1,700.0 ▲ 2,019.0 86,542 226,509

▲ 216,701 
38,920.0

0

- -

銀金

-
-

2,330.0
1.0

0 
▲150 

▲3,050 
0 

▲200 
666 

0 

1,320

¥310,822
8,634 

2,389.0
0.0

▲ 2,036.0
27,066.0 ¥3,661,830

▲115,193 
-

16,225
392,200

1,920
2,389.0 ¥318,693

8,720 0

20,200

0

-

83,478

-

2,533.5
186,624

7,847 

¥371,936
¥462,359

¥4,300,116

3,195
67,450

220,140
上海：円換算

¥1,344,525

18,880

-

8,871.5
123,644

-

¥1,186,126
10,591 

¥1,190,862
13,381 

26,880.0
5,112

-

▲141,551 
¥3,608,470
▲ 121,843 

¥280,407 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,575,787
¥1,226,131

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月7日・現地：2月6日

前営業日比
10,865 
27,225 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,209,018

前営業日比

0.0

6,180 

¥422,878
▲ 8,735 

¥282,2742,100.0
45,194

-

3,131.0

2,489.0
▲ 68.0
2,523.0
▲ 67.5

7,636 

¥337,102
530 

¥279,073

¥286,810

-

2,150.0

2,091.5
▲ 1.0

2,102.0

▲ 1,600.0
26,880.0

▲ 1,605.0

2,090.5

23,470

¥300,031

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,336,758

15,230
218,280

2,486.5
▲ 73.5

2,092.0
0.0

2,527.0
▲ 67.0

2,150.0

3,200.0
▲ 161.0
3,170.0

▲ 156.5

133.40
▲ 12.0
2,102.5

¥331,699
▲461 

　 前場売   後場買 終値

▲ 112.5

8,830.0
▲ 146.5
8,862.0
▲ 142.0

26,800.0

▲ 14.0

3,166.0
▲ 109.0
3,133.5

6,296 

¥426,880
▲9,210 

26,805.0
▲ 1,845.0

27,050.0
▲ 1,700.0


	上海相場込(送信用)

