LME(US\$)	前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	
銅AG	133 %)	K 37.	4-C III		入電:2月7日・現地:2月6日
現物	8,891.5	8,830.0	-	¥1,186,126	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	<b>▲</b> 168.5	<b>▲</b> 146.5		10,591	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,927.0	8,862.0	8,871.5	¥1,190,862	¥1,209,018 27,514
_ 出来高	<b>▲</b> 148.0	<b>▲</b> 142.0	123,644	13,381	電気銅採算価格前営業日比
錫H_G <sub></sub>					LME ¥1,226,131 10,865
現物	26,805.0	26,800.0	-	¥3,575,787	NY ¥1,234,840 27,225
前営業日比	<b>▲</b> 1,845.0	<b>▲</b> 1,600.0		<b>▲</b> 141,551	ロンドン金 前営業日島
<u></u> 先 物	27,050.0	26,880.0	26,880.0	¥3,608,470	1,873.50 1,873.25 ▲ 2.10
出来高_	<b>▲</b> 1,700.0	<b>▲</b> 1,605.0	5,112	<b>▲</b> 121,843	HH銀 2,225.3 ▲ 15.1
鉛ェル	0.100.0	0.000 5		V000 407	ロンドン・コバルト 18.00 — 20.00
現物		2,090.5	-	¥280,407	前営業日のTTS 133.40 3.65 NYドル 132.65 — 132.68
前営業日比	<b>▲</b> 11.5	<b>▲</b> 12.0	2 100 0	6,180	
│ 先 物 │ 出来高	2,116.0 ▲ 11.0	2,102.5	2,100.0 45,194	¥282,274 6,296	上海(元):2月限 前営業日比 出来高   銅
亜鉛SHG	<b>A</b> 11.0	<b>▲</b> 14.0	43,174	0,270	する
現物	3,200.0	3,166.0	_	¥426,880	亜鉛 23,470 ▲ 655 6,385
前営業日比	<u>3,200.0</u> <b>▲</b> 161.0	<b>▲</b> 109.0	_	<b>▲</b> 9,210	鉛 15,230 ▲ 20 880
先 物	3,170.0	3,133.5	3,131.0	¥422,878	=y5n 218,280 <b>a</b> 6,980 1,374
出来高	<b>▲</b> 156.5	<b>▲</b> 112.5	83,478	<b>▲</b> 8,735	3 220,140 ▲ 8,990 718
アルミHG	_ 100.0	_ 112.0	00,170	<b>2</b> 0,7 00	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,486.5	2,489.0	_	¥331,699	銅 ¥1,344,525 13,297 ¥1,149,167
前日比	<b>▲</b> 73.5	▲ 68.0		<b>4</b> 461	アルミ ¥371,936 3,433 ¥317,894
先 物	2,527.0	2,523.0	2,533.5	¥337,102	亜鉛 ¥462,359 ▲ 5,666 ¥395,179
出来高	<b>▲</b> 67.0	<b>▲</b> 67.5	186,624	530	鉛 ¥300,031 4,181 ¥256,437
アルミ合金			<u> </u>		=ッケル ¥4,300,116 ▲ 69,928 ¥3,675,313
現物	2,092.0	2,091.5	-	¥279,073	錫 ¥4,336,758 ▲ 108,364 ¥3,706,631
前営業日比	0.0	<b>▲</b> 1.0		7,636	前営業日の元レート 19.70
十二先,物	2,150.0	2,150.0	2,150.0	¥286,810	L M E 在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	7,847	∮銅 67,450 ▲2,550
北米特殊					錫 3,195 10
現 物	2,330.0	2,330.0	-	¥310,822	鉛 20,200 0
前営業日比	1.0	1.0	0.000.0	8,634	亜鉛 16,225 ▲150
先 物	2,389.0	2,389.0	2,389.0	¥318,693	アルミ 392,200 ▲3,050
出来高	0.0	0.0	0	8,720	アルミ合金 1,920 0
ニッケル	07.450.0	27.077.0		V2 //1 020	北米特殊 1,320 ▲ 200
現物    前営業日比	27,450.0	27,066.0	-	¥3,661,830 ▲115,193	=ッケル 49,728 666 コバルト 157 0
先 物	<b>▲</b> 1,660.0 27,700.0	27,261.0	27,258.0	¥3,695,180	上海在庫(トン) (2月3日現在)
出来高	<b>▲</b> 1,700.0		49,302	<b>▲</b> 119,470	銅 226,509 86,542
コバルト	<b>A</b> 1,700.0	<b>A</b> 2,017.0	47,002	<b>A</b> 117,470	アルミ 245,333 18,938
現物	38,495.0	_	_	¥5,135,233	亜鉛 90,983 46,735
前営業日比	<b>▲</b> 2,770.0	_		<b>▲</b> 218,901	鉛 45,681 ▲7,954
先 物	38,920.0	_	38,920.0	¥5,191,928	=yfn 2,812 588
2020	<b>▲</b> 2,765.0	_	0	<b>▲</b> 216,701	錫 7,026 183
	クス(銅銀はセ	ソトその他は		同はトンその化	也はオンス)   nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム nikkin202302
2月限	404.35	1,866.2	2,217.7	966.1	1,575.60 備考欄
3月限	403.50	1,871.2	2,223.7		
4月限	404.30	1,879.5	2,233.7	974.6	1,583.90
5月限	404.95	_	2,243.6	-	
6月限	405.60	1,896.1			1,601.30
前営業日比	<b>▲</b> 1.95	3.3	<b>▲</b> 15.7	<b>▲</b> 5.7	
出来高	99,185	158,762	72,049	22,683	
在庫		22,212,024			
前営業日比	<b>▲</b> 237		<b>▲</b> 146,827		
		¥248,951	¥2,958	¥128,878	¥210,185
前営業日比	26,952	7,240	61	2,787	691